

9 października 2009



## Uroczystości sobota - niedziela

Sobota Jubileusz 50 - lecia obchodzić będzie Zespół Szkół Zawodowych w Skalbmierzu. W uroczystości wezmą udział Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku oraz marszałek Adam Jarubas.

W regionie Uczelnie Wyższe zainaugurują Rok Akademicki 2009/2010. Gośćmi uroczystości będą:

- radny Sejmiku **Wojciech Borzęcki** - Wyższa Szkoła Humanistyczno - Przyrodnicza w Sandomierzu,
- marszałek **Adam Jarubas** - Wyższa Szkoła Ekonomii i Prawa w Kielcach,
- wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** - Wyższa Szkoła Umiejętności.

### Niedziela

**Tadeusz Kowalczyk**, przewodniczący Sejmiku weźmie udział w imprezie środowiskowej pn. „Potyczki Wiejskie”, zorganizowanej przez liderki sołectwa w Dzierążni.

W Niestachowie marszałek **Adam Jarubas** uczestniczyć będzie w otwarciu remizy OSP oraz przekazaniu samochodu pożarniczego.

„Hubertus Świętokrzyski 2009” odbędzie się w Parku Etnograficznym w Tokarni. W imprezie wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Święto świętokrzyskiego łowiectwa będzie okazją do zaprezentowania osiągnięć kół łowieckich województwa w zakresie ochrony przyrody i kultywowania łowieckiej tradycji. Uroczystości rozpocznie o godzinie 13.00 Msza Święta Hubertowska w kościele z Rogowa. Po niej nastąpi przemarsz pocztów sztandarowych i uczestników do sektora dworskiego, gdzie odbędzie się pokaz sokolniczy, polowanie w sygnałach łowieckich i prezentacja psów myśliwskich. W programie Hubertusa zaplanowano także degustację pieczonego dzika, wystawę trofeów myśliwskich, prezentację Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Świętokrzyska”, konkursy dla dzieci i młodzieży na temat zwierzyny i łowiectwa, kiermasz akcesoriów łowieckich oraz sztuki i rękodzieła ludowego. Będą również przejażdżki konno i

bryczką. Imprezę zakończy koncert muzyki myśliwskiej. Organizatorem imprezy jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu, Zarząd Okręgu Świętokrzyskiego Polskiego Związku Łowieckiego oraz Muzeum Wsi Kieleckiej. Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w otwarciu Miejskiego Stadionu Sportowego w Sandomierzu.